
Objednávka 
 
Email 2 
Tomáš Danzer <█@zs-komenskeho.cz>  

Příchozí adresa: █@visplzen.cz 

09. 04. 2018 14:46 
 
Dobrý den, 
souhlasím s nabídkou na objednávací box Bianco EM za cenu 98 280,- bez DPH. 
S pozdravem 
  
Mgr. Tomáš Danzer 
ZŠ a MŠ Nymburk, Komenského 589 
ředitel 
 
Email 1 
From: █@visplzen.cz [mailto: █@visplzen.cz]  
Sent: Monday, April 9, 2018 2:38 PM 
To: █@zs-komenskeho.cz 
Subject: VISPlzeň - nabídka 
  
 
Vážený pane řediteli,  
 
zasílám Vám aktualizovanou nabídku na objednací box s elektronickou 
stravenkářkou a po domluvě s paní Nechvílovou jsem doplnil kontrolní terminál (pro 
zjištění, do které má jít strávník fronty).  
P. Bárta (slaboproud) má veškeré informace při přípravu kabeláže. Jsem k dispozici 
pro konzultaci na místě, pokud bude potřeba.  
 
Rozsah dodávky:  
- elektronická stravenkážka Bianco EM        
http://uloziste.visplzen.cz/obchodni_listy/Stravovaci_systemy/Objednaci_mista/BIAN
CO_elektronicka_stravenkarka.pdf  
- kontrolní terminál EM  
- zapojení, nastavení, zaškolení  
98.280,- Kč bez DPH  
 
V ceně není kabeláž, ta je řešena dodavatelem elektra.  
V ceně není práce související s přesunem výdejních terminálů z provizorních jídelen. 
Odhad je 4 - 8 hod. á 550,- Kč bez DPH vč. dopravy dle náročnosti montáže na nové 
jídelně.  
 
S přáním pěkného dne 
 
 
Martin Špráchal 
oblastní ředitel 
█@visplzen.cz | tel.: █ 



 
Veřejná informační služba, spol. s r.o., Farského 14, 326 00, Plzeň 
oblast Severovýchod | tel: 377 462 520 | e-mail: █@visplzen.cz 
Centrála | telefon: 377 457 330 | e-mail: █@visplzen.cz 
http://www.visplzen.cz 
 


